las, étaient dans la paroisse de St.-Léger près de Genève ; la

maladière de Chêne et sa chapelle sous le vocable de Sainte

Marie-Madeleine, étaient dans la paroisse de St.-Pierre-de-

Thonnay. L'administration de chaque maladière était confiée

au curé de la paroisse, à un économe, un trésorier et un

prieur ; les trois derniers étaient élus par les lépreux, et nous

verrons plus bas quelle part les malades eux-mêmes prenaient

à la direction de l'établissement qui les renfermait.

$

communitatis civitatis Gebennensis nobis nuper exhibita peticio continebat

quod, exposito alias pro parte tunc Sindicorum dicte civitatis quondam Ame-

deo Felici VI (sic) in sua obedientia , de qua partes illæ tunc erant, nuncupato

quod cura et administratio pauperum et infirmorum in hospitalibus prædictæ

civitatis, ac vicinis leprosariis degentium , per nonnullos ipsorum hospitalium

et leprosariarum rectores , plus solito negligebantur.... dictus Felix .... Bartho-

lemeo tituli sancti Marci presbytero Cardinali tunc episcopo Cornetano... com-

misit et mandavit ut….. oportunæ reformationis officium propensius impende-

ret... et leprosarias hujusmodi ad formam constitutionis , per felicis recordatio-

nis Clementem papam V, predecessorem nostrum super hoc in Concilio Vien-

nensi editæ, reduceret ac omnia et singula statueret .., . dictus Bartholomeus

nonnulla statuta laudabilia et honesta etiam animarum salutem... et laudabilem

et honestam gubernationem leprosariarum et leprosorum concernentia ... fecit

et edidit... prout in quibusdam instrumentis publicis dicitur pleniùs contineri .

Quare pro parte modernornm Sindicorum et communitatis ac universorum

leprosorum... nobis fuit humiliter supplicatum ut præmissis omnibus et singu-

per dictum Bartholomeum cardinalem... statutis et ordinatis , mandatis et

præceptis.... pro illorum subsistantia firmiori robur apostolicæ confirmationis

adjicere..,.. dignaremur. Nos igitur qui singulorum pauperum, præsertim le-

prosorum, qui graviori paupertatis et infirmitatis genere, laborare noscuntur,

præ subventioni et quantum possibile est , eorum dolori , alevationis remedium

adhiberi sinceris desideravimus affectibus.... premissa omnia et singula per dic-

tum Bartholomeum.... statuta ordinata mandata………. in dictis instrumentis con-

tenta .... auctoritate apostolica , tenore præsentium , approbamus et confirma-

mus et juxta illorum tenorem perpetuis futuris temporibus observari debere de-

cernimus et mandamus.... Datum Romæ apud Sanctum Petrum, anno Incar-